
УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

О внесении дополнений в указ Губернатора Тульской области 
от 26 июля 2017 года № 85 

В соответствии со статьей 33 Устава (Основного Закона) Тульской 
области ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в указ Губернатора Тульской области от 26 июля 2017 года 
№ 85 «О создании Инвестиционного совета при Губернаторе Тульской 
области» следующие дополнения: 

ввести в состав Инвестиционного совета при Губернаторе Тульской 
области: 

генерального директора Акционерного общества «Тульская 
региональная корпорация развития государственно-частного партнерства» 
(по согласованию); 

общественного представителя автономной некоммерческой 
организации «Агентство стратегических инициатив по продвижению новых 
проектов» в Тульской области (по согласованию); 

руководителя Управления Федеральной налоговой службы 
по Тульской области (по согласованию); 

руководителя Управления Федеральной службы государственной 
регистрации, кадастра и картографии по Тульской области 
(по согласованию); 

руководителя Управления Федеральной службы по надзору в сфере 
защиты прав потребителей и благополучия человека по Тульской области (по 
согласованию); 

сопредседателя Тульского отделения общественной организации 
«Деловая Россия» (по согласованию). 

2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования. 

Губернатор 
Тульской облг^ > А.Г. Дюмин 

Тула 
31 августа 2017 г" 

№ 103 

0  0 1 8  6  2  666850 | ,547104" 


